
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2005 r. Nr 154 
 

TREŚĆ: 

Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 3008 – Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta i gminy na rok 2005  ....................................................................................................................   14337 

 3009 – Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 

2005  ......................................................................................................................................................   14389 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 3010 – Rady Gminy Platerówka z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Platerówka 

na rok 2005  ............................................................................................................................................   14420 

 

 
 
 
 

3008 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  
z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz art. 403 i 420 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U.  
Nr 62, poz. 627) Rada Miejska w Bierutowic uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa dochody budżetu gminy w wysokości  
13.657.062,- 
w tym: 
• dochody z podatków i opłat  2.988.960,- 
• udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa  2.618.108,- 
• dochody z majątku gminy  294.380,- 
• dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprze-

daż napojów alkoholowych  87.963,- 
• pozostałe dochody własne  238.589,- 
• dotacje celowe na zadania z zakresu administracji 

rządowej  1.491.848,- 
• subwencja ogólna  5.937.214,- 

w tym: 
 część wyrównawcza  1.763.946,- 
 część oświatowa  4.173.268,- 

2. Dochody budżetu miasta i gminy w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 1. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  
14.094.245,-  
w tym: 
• wydatki bieżące  11.996.245,- 

z tego: 
1) wynagrodzenia osobowe pracowników jedno-

stek budżetowych  4.972.959,- 
2) dodatkowe wynagrodzenie roczne  401.531,- 
3) pochodne od wynagrodzeń jednostek budżeto-

wych  1.095.004,- 
4) dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sekto-

ra finansów publicznych (zał. nr 7)  36.000,- 
5) dotacje przedmiotowe dla podmiotów zaliczo-

nych do sektora finansów publicznych (zał. nr 
7)  270.000,- 

6) dotacje podmiotowe dla Instytucji Kultury (zał. 
nr 7)  256.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14338  – Poz. 3008 

• wydatki majątkowe (wydatki na finansowanie inwe-
stycji)  2.098.000,- 

2. Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały. 

3. Wynagrodzenia i pochodne jednostek budżetowych i 
zakładów budżetowych zawiera załącznik nr 3 na 
łączna kwotę 8.686.124,-. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 437.183,- 
(załącznik nr 8). 

2. Na wydatki nieznajdujące pokrycia w dochodach bu-
dżetu gminy w 2005 r. w wysokości 1.710.000,- planu-
je się zaciągnąć kredyt i pożyczkę długoterminową w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej we Wrocławiu, w tym: 
 kredyt na wydatki nieznajdujące pokrycia w do-

chodach budżetu w 2005 r.  630.000,- 
 pożyczkę długoterminową (II transza)  

1.080.000,- 
3. Rozchody budżetu wynoszą 1.272.817,-, które prze-

znacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągnię-
tych na: 
 budowę szkoły (BiSE)  67.769,- 
 wydatki nieznajdujące pokrycia w dochodach bu-

dżetu w roku 2003 (BZ.WBK S.A. Oleśnica)  
800.000,- 

 wydatki nieznajdujące pokrycia w dochodach bu-
dżetu w roku 30 listopada 2004 (BS Bierutów)  
405.048,-. 

§ 4 

1. Ustala się przychody i rozchody zakładów budżeto-
wych, w tym:  
 przychody w wysokości  4.395.580,- 
 rozchody w wysokości  4.374.160,- 

2. Ustala się przychody i rozchody środków specjalnych 
w następujących kwotach: 
 przychody  80.390,- 
 rozchody  88.979,- 

3. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 w 
układzie klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 
4 do uchwały. 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacja zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 6 do uchwały na 
kwotę 1.491.848,-. 

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2005 zawiera załącznik nr 5 do uchwały na kwotę 
2.098.000,-. 

§ 7 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości  71.389,- 
w tym: 
• rezerwa ogólna  71.389,- 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i rozchodów Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
grzmieniu załącznika nr 10 na kwotę 29.000,-. 

§ 9 

Z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alko-
holowych określa się dochody w wysokości 87.963,- i 
wydatki w wysokości 87.963,- na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych. 

§ 10 

1. Prognozuje się łączna kwotę długu gminy wg załącz-
nika nr 9 przedstawiającego dług publiczny na dzień 
31 grudnia 2005 r. w wysokości 5.380.052,-. 

2. Wydatki na obsługę długu gminy określono w wyso-
kości 364.000,-. 

§ 11 

Wprowadza pożyczkę długoterminową przyznaną przez 
Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu zaciągniętą zgodnie 
z uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowic  
nr XXVIII/179/2004 z dnia 28 października 2004 r.  
w kwocie 1.080.000,- na wydatki inwestycyjne związane 
z przebudową SUW w Bierutowie (630.000,-) oraz budo-
wę wodociągu w Gorzesławiu (450.000,-) z terminem 
spłaty do 2014 r. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1. dokonywania przeniesień wydatków między rozdzia-

łami i paragrafami w ramach działów, 
2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do 

kwoty 200.000,- na pokrycie występującego  
w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu gminy, 

3. zaciągnięcia długu na wydatki nieznajdujące pokrycia 
w dochodach budżetowych w 2005 r.do kwoty 
1.710.000,-, na wydatki inwestycyjne do kwoty 
1.080.000,- oraz na wydatki nieznajdujące pokrycia w 
dochodach budżetu w 2005 r. do kwoty 630.000,- jed-
nocześnie upoważnia się do spłat zaciągniętych zo-
bowiązań. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy w Bierutowic. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZACY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JÓZEF SKRABURSKI

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14339  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14340  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14341  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14342  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14343  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14344  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14345  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14346  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14347  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14348  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14349  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14350  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14351  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14352  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14353  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14354  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14355  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14356  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14357  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14358  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14359  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14360  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14361  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14362  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14363  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14364  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14365  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14366  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14367  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14368  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14369  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14370  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14371  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14372  – Poz. 3008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14373  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14374  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14375  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14376  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14377  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14378  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14379  – Poz. 3008 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14380  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14381  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14382  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14383  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14384  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14385  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14386  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14387  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14388  – Poz. 3008 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14389  – Poz. 3009 

 

3009 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124, 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r.  
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu Gminy w wysokości  38.621.329 zł, 
z tego: 

1) dochody z podatków i opłat  10.401.200 zł, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  5.614.048 zł, 
3) dochody z majątku gminy  3.862.000 zł, 
4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych  232.000 zł, 
5) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie-

żące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  15.000 zł, 

6) dotacje otrzymane z funduszy celowych na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych  489.000 zł, 

7) pozostałe dochody własne  1.658.971 zł, 
8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-
stawie porozumień z organami administracji rządo-
wej  2.500 zł, 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re-
alizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami  3.366.064 zł, 

10) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  
403.200 zł, 

11) subwencja ogólna z budżetu państwa  12.577.346 
zł , 
w tym: 
 część oświatowa  8.140.112 zł, 
 część wyrównawcza  4.437.234 zł. 

Szczegółowy podział dochodów budżetowych w układzie 
działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu Gminy w wysokości  40.456.438 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące  31.205.088 zł,  

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

12.941.050 zł, 
 dotacje dla zakładów budżetowych  3.320.900 zł, 
 dotacje dla niepublicznych szkół  459.000 zł, 
 dotacje dla instytucji kultury  1.015.000 zł, 
 wydatki na obsługę długu Gminy  1.187.000 zł, 
 wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych  232.000 zł, 

 dotacje dla podmiotów niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych  200.000 zł, 

2) wydatki majątkowe  9.251.350 zł, 
w tym: 
 wydatki na finansowanie inwestycji  9.251.350 zł. 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów zawierają załączniki nr 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  1.835.109 zł. 
2. Spłata zobowiązań długoterminowych przypadająca 

na 2005 rok w łącznej kwocie 2.074.891 zł nastąpi z 
dochodów Gminy. 

3. Źródło pokrycia deficytu budżetu Gminy, o którym 
mowa w pkt 1, stanowią: 
 przychody z pożyczek planowanych do zaciągnię-

cia w WFOŚiGW  1.210.000 zł, 
 przychody z planowanych kredytów bankowych   

1.500.000 zł, 
 przychody z wolnych środków jako nadwyżki środ-

ków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych  1.200.000 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu gminy zawiera załącz-
nik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Określa się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
1) przychody w wysokości  7.561.000 zł  

w tym: 
 dotacja z budżetu  3.320.900 zł, 

2) wydatki w wysokości  7.551.700 zł. 
2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 na 

zakład budżetowy i środek specjalny w układzie klasy-
fikacji budżetowej oraz ich rodzaj wyszczególnia się w 
załączniku nr 5,6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami oraz dotacje celowe związa-
ne z realizacją zadań w wysokości 3.368.564 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków w ukła-
dzie działów, rozdziałów i paragrafów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zawie-
ra załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14390  – Poz. 3009 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
2005 rok: 
 przychody  65.000 zł 
 wydatki 108.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

 Rezerwę ogólną w budżecie Gminy w wysokości 
150.000 zł. 

§ 8 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2005 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się wykaz zadań realizowanych przez organizacje 
pozarządowe oraz wysokość środków przeznaczonych 
na realizację tych zadań w 2005 roku zgodnie  
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań bieżą-
cych wykonywanych na podstawie porozumienia  
z Powiatem Wołowskim oraz dotacje celowe związane z 
realizacją zadań w wysokości 15.000 zł., określone w 
załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozę kwoty długu na 2005 rok i lata następne zawie-
ra załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Ustala się wykaz wydatków na projekty realizowane  
z udziałem środków Unii Europejskiej w 2005 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Ustala się wykaz wydatków na projekty realizowane  
z udziałem środków Programu Aktywizacji Obszarów 

Wiejskich  Edukacja w 2005 roku zgodnie z załączni-
kiem nr 17 do mniejszej uchwały. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wołów do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających 

na przenoszeniu planu wydatków między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżeto-
wej, 

2) spłat zobowiązań gminy, 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-

kach krótkoterminowych lokat bankowych poza ban-
kiem wykonującym bankową obsługę budżetu gminy, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru bu-
dżetu Gminy w wysokości 1.000.000 zł, 

5) przekazywania kierownikom gminnych jednostek or-
ganizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków między rozdziałami i paragra-
fami klasyfikacji budżetowej. 

§ 15 

Określa się wysokość zobowiązań, które Burmistrz Mia-
sta i Gminy Wołów może samodzielnie zaciągać, na kwo-
tę 300.000 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy Wołów. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta  
i Gminy w Wołowie. 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 

 
ALINA JELEŃ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14391  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14392  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14393  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14394  – Poz. 3009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14395  – Poz. 3009 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14396  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14397  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14398  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14399  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14400  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14401  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14402  – Poz. 3009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14403  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14404  – Poz. 3009 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14405  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14406  – Poz. 3009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14407  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14408  – Poz. 3009 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14409  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14410  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14411  – Poz. 3009 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14412  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14413  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14414  – Poz. 3009 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14415  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14416  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14417  – Poz. 3009 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14418  – Poz. 3009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14419  – Poz. 3009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1010 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14420  – Poz. 3010 

UCHWAŁA RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Platerówka na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, art. 51 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.  
z późn. zm.) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 155,  
poz. 1014 z 1998 r. z późn. zm.) Rada Gminy w Platerówce uchwala, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości  3.052.128 zł  
 wpływy z podatków i opłat  902.130 zł, 
 dochody z majątku gminy  109.460 zł, 
 udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa  320.300 zł, 
 pozostałe wpływy własne  31.705 zł, 
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie  431.079 zł,  

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań bieżących gminy  
73.000 zł, 

 subwencje ogólne z budżetu państwa  1.148.454 
zł, 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoho-
lu  21.000 zł, 

 na realizację inwestycji  15.000 zł. 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz dzia-
łów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniej-
szej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2005 w wysokości  
3.052.128 zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące  2.957.128 zł 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

1.399.385 zł, 
 dotacje celowe dla jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie porozumień między tymi 
jednostkami  362.167 zł, 

 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  37.600 zł, 

 obsługa długu publicznego  10.000 zł, 
 wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień  21.000 zł  
w tym: 
 pochodne od wynagrodzeń  1.500 zł, 

 pozostałe wydatki  1.126.976 zł. 
2. Wydatki majątkowe  95.000 zł 

w tym: 
 na finansowanie inwestycji  80.000 zł, 
 na zakupy inwestycyjne  15.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają załączni-
ki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się dotacje celowe: 
a) dla Zespołu Szkół Gimnazjalnych i Ponadgimnazjal-

nych we Włosieniu zgodnie z porozumieniem ze Sta-
rostwem Powiatowym do prowadzenia Gimnazjum w 
kwocie 360.583 zł, 

b) dla Stowarzyszenia  Ochotniczych Straży Pożarnych 
w Platerówce i we Włosieniu w kwocie 16.000 zł, 

c) oraz na krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy w kwocie 21.000 zł. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki środków specjalnych ustala się w 
następujących kwotach: 
 przychody w wysokości  2.700 zł, 
 wydatki w wysokości  4.030 zł. 

Plan finansowy środków  specjalnych przedstawia za-
łącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie: 
 dochody  446.079 zł, 
 wydatki  446.079 zł. 

Szczegółowość wymienionych zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej 
 przychody w wysokości  5.500 zł, 
 wydatki w wysokości  6.500 zł. 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem  
28.000 zł. 
z tego: 
1. Rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości  

28.000 zł. 
§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji  
w roku 2005 w szczegółowości zawiera załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian w 
planie wydatków polegających na przenoszeniu wy-



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14421  – Poz. 3010 

datków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych w przypadku nieterminowej reali-
zacji dochodów w maksymalnej wysokości  150.000 
zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 31 
grudnia 2005 roku. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Plate-
rówka. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZACY 
RADY GMINY 

 
JÓZEF BRUKOWSKI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14422  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14423  – Poz. 3010 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14424  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14425  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14426  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14427  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14428  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14429  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14430  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14431  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14432  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14433  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14434  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14435  – Poz. 3010 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14436  – Poz. 3010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14437  – Poz. 3010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14438  – Poz. 3010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 154 –  14439  – Poz. 3010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 –  14440  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  27,24 zł (w tym 7% VAT) 


